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A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

Befejezési idő: 14:29

Befejezési idő: 14:32

EREDMÉNYEK

Fiú 300 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sánta Zalán 2012 UTE 45.86 PB 1

2 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 45.88 PB 3

3 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 47.50 PB 2

4 Presits Hunor 2011 SMAFC 47.57 PB 2

5 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 49.28 PB 3

6 Kelemen Dávid 2011 RÁCKEVE 50.06 PB 2

7 Lakos Bence László 2012 SMAFC 50.19 PB 1

8 Csizmazia Márton 2012 UTE 53.95 PB 3

9 Rugina Patrik Ozor 2011 RÁCKEVE 54.28 PB 1

10 Matics Vince 2012 UTE 54.84 PB 2

11 Kovács Regő 2011 RÁCKEVE 64.40 PB 1

1. Futam  14:25  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sánta Zalán 2012 UTE 1 45.86 PB

2 Lakos Bence László 2012 SMAFC 3 50.19 PB

3 Rugina Patrik Ozor 2011 RÁCKEVE 2 54.28 PB

4 Kovács Regő 2011 RÁCKEVE 4 64.40 PB

2. Futam  14:28  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 1 47.50 PB

2 Presits Hunor 2011 SMAFC 3 47.57 PB

3 Kelemen Dávid 2011 RÁCKEVE 2 50.06 PB

4 Matics Vince 2012 UTE 4 54.84 PB

3. Futam  14:31  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 3 45.88 PB

2 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 4 49.28 PB

3 Csizmazia Márton 2012 UTE 2 53.95 PB



10. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa
2024-05-01

2/55 2024-05-01 16:12:06

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:03A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Fiú 600 méter – Döntő

 14:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 3/2 1:50.72 PB

2 Kelemen Bendegúz 2012 SMAFC 2 1:51.22 PB

3 Szász Szabolcs 2012 RÁCKEVE 4 1:51.87 PB

4 Bakos Máté 2012 III. kerület TVE 2/2 1:53.63 PB

5 Bolgár Csaba Botond 2012 Viadukt SE 3 2:44.65 PB



10. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa
2024-05-01

3/55 2024-05-01 16:12:06

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:50A győztes edzői Kasperkiewicz Gábor és Szöllösné Patinszki Andrea.

Fiú Magasugrás – Döntő

 10:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 5 1.55 SB

2 Bakos Máté 2012 III. kerület TVE 4 1.35 PB

3 Hajagos Benett 2012 Viadukt SE 1 1.30 PB

3 Virágh Botond 2012 Albertirsai SE 2 1.30 PB

5 Berec Fülöp Vince 2012 III. kerület TVE 3 1.25 PB

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

Mészáros Zsombor - - - - - o xo o xo xo xxx

Bakos Máté o o o o o o xxx

Hajagos Benett o o o o o xxx

Virágh Botond - o o o o xxx

Berec Fülöp Vince o o o o xxx
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Befejezési idő: 15:30A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Távolugrás – Döntő

B pálya  14:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Pellegrini Alessandro Martino 2011 MATE - GEAC 3 4.95 PB

2 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 6 4.63 PB

3 Kiss Dániel 2011 SMAFC 1 4.44 SB

4 Sánta Zalán 2012 UTE 12 4.24 PB

5 Presits Hunor 2011 SMAFC 7 4.22 SB

6 Lakos Bence László 2012 SMAFC 5 4.09 PB

7 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 8 4.08 PB

8 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 11 4.05

9 Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 4 4.00 PB

10 Virágh Botond 2012 Albertirsai SE 2 3.80 PB

11 Rugina Patrik Ozor 2011 RÁCKEVE 10 3.78 PB

12 Kelemen Bendegúz 2012 SMAFC 9 3.77 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pellegrini Alessandro Martino x 4.95 4.87 4.77 4.54 x

Juhász Dávid 3.93 4.13 4.26 4.63 4.52 x

Kiss Dániel x 4.44 4.31 4.17 x x

Sánta Zalán 3.88 4.08 4.01 4.24 4.24 4.12

Presits Hunor 4.10 x x x 4.22 2.95

Lakos Bence László 4.02 4.02 3.89 4.09 4.02 x

Zombori Vince 4.04 3.88 4.06 4.08 x x

Kerékjártó Dániel 4.03 3.79 3.90 x 4.05 3.90

Szabados Jonathan 4.00 3.80 3.86 - - -

Virágh Botond 3.80 x 3.45 - - -

Rugina Patrik Ozor 3.78 3.78 3.66 - - -

Kelemen Bendegúz 3.77 3.69 x - - -
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Befejezési idő: 14:32A győztes edzői Kasperkiewicz Gábor és Szöllösné Patinszki Andrea.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

A pálya  13:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 4 12.38

2 Kiss Dániel 2011 SMAFC 2 11.97 PB

3 Hajagos Benett 2012 Viadukt SE 1 10.70 PB

4 Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 3 10.30 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mészáros Zsombor 12.10 12.38 12.25 12.09 x 12.09

Kiss Dániel 11.06 11.31 11.24 11.29 11.97 11.89

Hajagos Benett 10.41 10.50 10.70 10.56 10.50 10.24

Szabados Jonathan 9.86 9.86 10.18 x 10.30 9.63
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Befejezési idő: 14:55A győztes edzői Foki Vilmos és Mikola Bence.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 1 28.02 PB

2 Kelemen Dávid 2011 RÁCKEVE 3 22.69 PB

3 Kovács Regő 2011 RÁCKEVE 2 19.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zombori Vince - - - - - 28.02

Kelemen Dávid - - - - - 22.69

Kovács Regő - - - - - 19.03



10. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa
2024-05-01

7/55 2024-05-01 16:12:06

ÚJONC - U14

A győztes edzői Reichnach Ferenc, Sándor Péter és Csabai Ágota.

Befejezési idő: 14:41A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

Befejezési idő: 14:43

Befejezési idő: 14:45

Befejezési idő: 14:47

Leány 300 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 46.34 PB 3

2 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 46.81 PB 2

3 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 48.43 PB 3

4 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 48.87 SB 4

5 Zsuppányi Léna 2012 UTE 53.46 PB 1

6 Montvai Lilianna 2012 RÁCKEVE 53.72 PB 3

7 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 54.18 PB 2

8 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 54.35 PB 1

9 Vasas Léna Adrienn 2012 MATE - GEAC 54.51 PB 3

10 Bolla Nóra 2012 UTE 54.61 PB 4

11 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 55.03 PB 2

12 Nagy Amina Petra 2012 UTE 58.11 PB 4

13 Varga Réka Boglárka 2012 RÁCKEVE 60.61 PB 1

14 Fórizs Emma 2011 RÁCKEVE 61.97 PB 1

15 Katona Katalin Erzsébet 2012 RÁCKEVE 62.70 PB 2

1. Futam  

14:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zsuppányi Léna 2012 UTE 1 53.46 PB

2 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 3 54.35 PB

3 Varga Réka Boglárka 2012 RÁCKEVE 2 60.61 PB

4 Fórizs Emma 2011 RÁCKEVE 4 61.97 PB

2. Futam  14:42  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 1 46.81 PB

2 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 4 54.18 PB

3 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 2 55.03 PB

4 Katona Katalin Erzsébet 2012 RÁCKEVE 3 62.70 PB

3. Futam  14:44  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 1 46.34 PB

2 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 3 48.43 PB

3 Montvai Lilianna 2012 RÁCKEVE 4 53.72 PB

4 Vasas Léna Adrienn 2012 MATE - GEAC 2 54.51 PB

4. Futam  14:46  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 3 48.87 SB

2 Bolla Nóra 2012 UTE 4 54.61 PB

3 Nagy Amina Petra 2012 UTE 2 58.11 PB
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Befejezési idő: 14:18A győztes edzője Kazi Tamás.

Leány 600 méter – Döntő

 14:15  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ballai Lili 2012 FTC 3 1:48.38 PB

2 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 2/1 1:55.89 PB

3 Schümeky Zsolna 2011 Artemisz DSE 4/2 1:56.36 PB

4 Tölgyesi Virág 2011 III. kerület TVE 4 1:56.64 PB

5 Vrazsgyák Natália 2012 UTE 2 2:02.45

6 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 3/2 2:20.48 PB

7 Török Olekszandra 2012 KSI SE 1/2 2:39.90 PB
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Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Fodor Nikolett.

Leány Magasugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 6 1.55 PB

2 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 4 1.45

3 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 3 1.30 PB

4 Papp Emese 2012 Viadukt SE 2 1.25

5 Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE 1 1.10 PB

Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 5 DNS

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

Kovács Eliza - - - - - - o o o xxo xxx

Gergely Dalma Petra - - - - - xo o xo xxx

Molnár Dorottya o o o o xo xxx

Papp Emese o o o xo xxx

Tatai Zille Noémi o xxx

Jarábik Boglárka
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Befejezési idő: 15:45A győztes edzője Szabó Ambrus.

Leány Távolugrás – Döntő

B pálya  14:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nagy Veronika 2011 SMAFC 14 +2.5 4.86

2 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 12 +1.3 4.70 PB

3 Marton Letti 2011 SMAFC 5 +0.6 4.38 PB

4 Zentai Alma 2011 SMAFC 15 +1.5 4.36 PB

5 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 3 +2.6 4.35

6 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 16 +0.8 4.31 PB

7 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 7 +0.6 4.00 PB

8 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 1 +1.9 3.97 PB

9 Révész Júlia Kinga 2012 KSI SE 10 +1.5 3.76 PB

10 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 8 +3.8 3.74

11 Montvai Lilianna 2012 RÁCKEVE 2 0.0 3.67 PB

12 Vasas Léna Adrienn 2012 MATE - GEAC 9 +0.9 3.66 PB

13 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 13 +3.9 3.64

14 Török Olekszandra 2012 KSI SE 11 +3.2 2.52

Rubi Szófia 2012 Albertirsai SE 4 DNS

Barna Gréta 2012 Viadukt SE 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Veronika 3.72 (+2.6) 4.86 (+2.5) 4.74 (+1.8) 4.72 (0.0) 4.80 (+1.1) 4.81 (-0.4)

Nagy Lili Dalma 4.59 (+2.6) 4.37 (+0.8) 4.51 (+2.5) 4.59 (+0.8) 4.70 (+1.3) 4.65 (+3.0)

Marton Letti 4.28 (+1.8) 4.30 (+2.2) 4.27 (+2.6) 4.02 (+0.8) 4.34 (+1.1) 4.38 (+0.6)

Zentai Alma 3.97 (+1.8) 4.04 (+2.2) 3.64 (+1.9) 4.36 (+1.5) 4.10 (+0.1) 4.12 (+0.5)

Puja Dóra 4.35 (+2.6) x (+1.9) 4.10 (+3.1) x (+1.0) 4.23 (0.0) x (+2.3)

Hrebenku Dorka x (+1.8) 4.21 (+1.9) x (+1.4) 4.27 (+1.7) 4.19 (+0.3) 4.31 (+0.8)

Fazekas Klára 3.88 (+0.7) 3.82 (+0.3) 3.74 (+0.8) 3.80 (+0.2) 4.00 (+0.6) 3.96 (+1.5)

Jarábik Boglárka 3.97 (+1.9) x (+1.5) 3.92 (+1.6) 3.75 (+2.3) 3.76 (0.0) x (+1.2)

Révész Júlia Kinga 3.76 (+1.5) 3.70 (+1.0) 3.73 (+3.6) - - -

Lebics Flóra 3.74 (+3.8) 3.50 (+1.9) 3.30 (+2.3) - - -

Montvai Lilianna x (+3.5) 3.34 (+2.4) 3.67 (0.0) - - -

Vasas Léna Adrienn 3.53 (+2.9) 3.66 (+0.9) 3.30 (+2.7) - - -

Ullrich Kitti 3.51 (+2.0) 3.42 (+0.7) 3.64 (+3.9) - - -

Török Olekszandra 2.52 (+3.2) 2.30 (+1.4) 2.50 (+3.9) - - -
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Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Fodor Nikolett.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

A pálya  12:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 20 12.62 PB

2 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 6 12.38 PB

3 Nagy Veronika 2011 SMAFC 14 11.93 PB

4 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 7 11.90 PB

5 Szalai Petra 2011 III. kerület TVE 16 11.51 PB

6 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 19 11.34 PB

7 Zentai Alma 2011 SMAFC 13 11.26 PB

8 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 5 11.25 PB

9 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 15 11.01 PB

10 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 10 10.95 PB

11 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 2 10.68

12 Papp Emese 2012 Viadukt SE 1 10.60 PB

13 Bolla Nóra 2012 UTE 3 10.52 PB

14 Révész Júlia Kinga 2012 KSI SE 4 10.26 PB

15 Zsuppányi Léna 2012 UTE 18 10.11 PB

16 Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE 12 10.09 PB

17 Vrazsgyák Natália 2012 UTE 11 9.99 PB

18 Varga Réka Boglárka 2012 RÁCKEVE 8 9.97 PB

19 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 17 9.96

20 Katona Katalin Erzsébet 2012 RÁCKEVE 9 9.49 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Eliza 12.29 12.62 11.97 12.50 12.09 12.28

Gergely Dalma Petra 12.27 12.38 12.24 12.17 12.11 11.99

Nagy Veronika 11.17 11.60 11.45 11.53 11.64 11.93

Kovács Gizella Zsuzsanna 11.66 11.90 11.65 11.77 11.55 11.90

Szalai Petra 11.47 11.51 11.27 11.47 11.25 x

Hrebenku Dorka 10.94 11.34 11.31 11.22 11.20 11.19

Zentai Alma 11.26 11.10 10.98 11.03 10.77 11.10

Jarábik Boglárka 10.62 11.00 11.25 10.07 11.13 10.99

Nagy Lili Dalma 10.62 11.01 10.97 - - -

Kruchió Sára Anna 10.60 10.60 10.95 - - -

Puja Dóra 10.68 10.06 10.63 - - -

Papp Emese 10.49 10.39 10.60 - - -

Bolla Nóra 10.40 10.47 10.52 - - -

Révész Júlia Kinga 10.10 10.26 9.86 - - -

Zsuppányi Léna 9.75 10.02 10.11 - - -

Tatai Zille Noémi 9.86 10.09 9.99 - - -

Vrazsgyák Natália 9.56 9.96 9.99 - - -

Varga Réka Boglárka 9.67 9.72 9.97 - - -

Szmuda Kinga 9.96 9.83 9.57 - - -

Katona Katalin Erzsébet x 9.47 9.49 - - -
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Befejezési idő: 11:16A győztes edzője Balogh László.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 1 27.37 PB

2 Fórizs Emma 2011 RÁCKEVE 2 14.68 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fazekas Klára - - - - - 27.37

Fórizs Emma - - - - - 14.68
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Befejezési idő: 10:30

Befejezési idő: 10:31

Befejezési idő: 10:32

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Bánhidi Éva.

A győztes edzője Gál Mihály.

Fiú 60 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 8.63 PB 5

2 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 9.11 PB 2

3 Marton Levente 2014 Csepel TC 9.13 PB 4

4 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 9.41 PB 1

5 Antalóczi Zalán 2014 Viadukt SE 9.64 PB 2

6 Bolla Kristóf 2014 UTE 9.68 PB 3

7 Kreisz Zsombor 2014 Csepel TC 9.69 PB 2

8 Takács Bánk 2014 Viadukt SE 9.95 PB 2

9 Csillag Kristóf Sándor 2014 Viadukt SE 10.17 PB 1

10 Mészáros Kolos 2014 REAC SI SE 10.36 PB 4

11 Földi Dante 2014 Dabasi AK 10.47 PB 5

12 Gulyás Gellért 2013 Dabasi AK 10.51 PB 3

13 Kovács Kristóf 2014 Viadukt SE 10.54 PB 3

14 Molnár Dávid 2014 Szolnoki SC-SI 10.60 PB 1

15 Nagy Andor 2014 Viadukt SE 10.78 PB 5

16 Babó Mátyás 2014 KSI SE 11.02 PB 1

17 Schulcz Attila 2014 Dabasi AK 11.12 PB 4

18 Gazdagh Dániel 2014 Dabasi AK 11.30 PB 4

19 Szemők Levente 2014 Albertirsai SE 11.49 PB 3

20 Sándor Ákos 2014 Dabasi AK 11.56 PB 5

1. Futam  10:30  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 2 9.41 PB

2 Csillag Kristóf Sándor 2014 Viadukt SE 1 10.17 PB

3 Molnár Dávid 2014 Szolnoki SC-SI 4 10.60 PB

4 Babó Mátyás 2014 KSI SE 3 11.02 PB

Szél:

2. Futam  10:31  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 4 9.11 PB

2 Antalóczi Zalán 2014 Viadukt SE 3 9.64 PB

3 Kreisz Zsombor 2014 Csepel TC 2 9.69 PB

4 Takács Bánk 2014 Viadukt SE 1 9.95 PB

Szél:

3. Futam  10:32  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bolla Kristóf 2014 UTE 1 9.68 PB

2 Gulyás Gellért 2013 Dabasi AK 4 10.51 PB

3 Kovács Kristóf 2014 Viadukt SE 2 10.54 PB

4 Szemők Levente 2014 Albertirsai SE 3 11.49 PB

Szél:
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Befejezési idő: 10:33

Befejezési idő: 10:34

4. Futam  10:33  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Marton Levente 2014 Csepel TC 2 9.13 PB

2 Mészáros Kolos 2014 REAC SI SE 4 10.36 PB

3 Schulcz Attila 2014 Dabasi AK 1 11.12 PB

4 Gazdagh Dániel 2014 Dabasi AK 3 11.30 PB

Szél:

5. Futam  10:34  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 3 8.63 PB

2 Földi Dante 2014 Dabasi AK 1 10.47 PB

3 Nagy Andor 2014 Viadukt SE 2 10.78 PB

4 Sándor Ákos 2014 Dabasi AK 4 11.56 PB

Szél:
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Befejezési idő: 13:27

Befejezési idő: 13:28

Befejezési idő: 13:28

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

Fiú 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 30.21 1

2 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 30.34 PB 3

3 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 31.06 PB 3

4 Al-Azmeh Yousef 2013 Szolnoki SC-SI 32.83 PB 3

5 Molnár Zente 2014 MATE - GEAC 33.07 PB 2

6 Jancsó András 2014 KSI SE 33.62 PB 2

7 Tavaszi András 2013 MATE - GEAC 34.11 PB 2

8 Beke Adorján 2014 Albertirsai SE 35.19 1

9 Molnár Magor Mihály 2014 Albertirsai SE 36.13 1

1. Futam  12:50  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 3 30.21

2 Beke Adorján 2014 Albertirsai SE 2 35.19

3 Molnár Magor Mihály 2014 Albertirsai SE 4 36.13

Szél: +2.2

2. Futam  12:53  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Zente 2014 MATE - GEAC 4 33.07 PB

2 Jancsó András 2014 KSI SE 3 33.62 PB

3 Tavaszi András 2013 MATE - GEAC 2 34.11 PB

Szél: +1.5

3. Futam  12:56  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 3 30.34 PB

2 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 4 31.06 PB

3 Al-Azmeh Yousef 2013 Szolnoki SC-SI 2 32.83 PB

Szél: +1.0
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 13:40A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Befejezési idő: 13:45

Fiú 600 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Balog Mór 2013 Artemisz DSE 1:59.76 PB 2

2 Homolya Zente 2014 Szolnoki SC-SI 2:01.57 PB 2

3 Kerékjártó Márk 2014 Viadukt SE 2:01.70 PB 2

4 Marton Levente 2014 Csepel TC 2:02.78 PB 1

5 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 2:05.73 PB 1

6 Szabó Marcell 2013 Viadukt SE 2:09.93 PB 2

7 Jancsó András 2014 KSI SE 2:10.92 PB 1

8 Mészáros Kolos 2014 REAC SI SE 2:11.24 PB 1

9 Körmendi Noé 2014 Viadukt SE 2:12.16 PB 1

10 Tóth Róbert Zsigmond 2014 UTE 2:15.20 PB 2

11 Para Noel Szilveszter 2014 Salgótarjáni AC 2:16.87 2

12 Nagy Dávid 2014 Salgótarjáni AC 2:26.98 PB 2

Fazekas Balázs 2013 Albertirsai SE DNS 1

1. Futam  13:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Marton Levente 2014 Csepel TC 4 2:02.78 PB

2 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 4/2 2:05.73 PB

3 Jancsó András 2014 KSI SE 3 2:10.92 PB

4 Mészáros Kolos 2014 REAC SI SE 3/2 2:11.24 PB

5 Körmendi Noé 2014 Viadukt SE 2/2 2:12.16 PB

Fazekas Balázs 2013 Albertirsai SE 2 DNS

2. Futam  13:42  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balog Mór 2013 Artemisz DSE 4 1:59.76 PB

2 Homolya Zente 2014 Szolnoki SC-SI 2/2 2:01.57 PB

3 Kerékjártó Márk 2014 Viadukt SE 3/2 2:01.70 PB

4 Szabó Marcell 2013 Viadukt SE 3 2:09.93 PB

5 Tóth Róbert Zsigmond 2014 UTE 1/2 2:15.20 PB

6 Para Noel Szilveszter 2014 Salgótarjáni AC 2 2:16.87

7 Nagy Dávid 2014 Salgótarjáni AC 4/2 2:26.98 PB
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 13:25A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Magasugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 4 1.20 PB

2 Al-Azmeh Yousef 2013 Szolnoki SC-SI 2 1.15 PB

3 Fazekas Balázs 2013 Albertirsai SE 1 1.00 PB

3 Nagy Botond 2013 Albertirsai SE 3 1.00 PB

3 Gubányi Péter 2014 Albertirsai SE 5 1.00 PB

Atléta 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

Varga-Kis Zétény o o xo o o xxx

Al-Azmeh Yousef o xo xxo xxo xxx

Fazekas Balázs o xxx

Nagy Botond o xxx

Gubányi Péter o xxx
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Bánhidi Éva.

Fiú Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 4.38 2

2 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 4.03 PB 2

3 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 4.03 PB 2

4 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 4.03 PB 1

5 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 3.87 PB 2

6 Tavaszi András 2013 MATE - GEAC 3.74 PB 1

7 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 3.71 PB 1

8 Kreisz Zsombor 2014 Csepel TC 3.63 2

9 Homolya Zente 2014 Szolnoki SC-SI 3.61 PB 2

10 Beke Adorján 2014 Albertirsai SE 3.57 PB 1

11 Stefkovics Gábor Károly 2014 Albertirsai SE 3.50 PB 1

12 Molnár Zente 2014 MATE - GEAC 3.47 PB 1

13 Kerékjártó Márk 2014 Viadukt SE 3.46 PB 1

14 Para Noel Szilveszter 2014 Salgótarjáni AC 3.43 PB 1

15 Körmendi Noé 2014 Viadukt SE 3.39 PB 2

16 Takács Bánk 2014 Viadukt SE 3.39 PB 2

17 Molnár Dávid 2014 Szolnoki SC-SI 3.30 PB 2

18 Szabó Marcell 2013 Viadukt SE 3.27 PB 1

19 Kecskés Attila Zoltán 2014 Hernádi KA 3.26 PB 1

20 Antalóczi Zalán 2014 Viadukt SE 3.24 PB 2

21 Bolla Kristóf 2014 UTE 3.23 =PB 2

22 Kovács Kristóf 2014 Viadukt SE 3.18 PB 2

23 Földi Dante 2014 Dabasi AK 3.17 PB 1

24 Gulyás Gellért 2013 Dabasi AK 3.13 PB 1

25 Nagy Andor 2014 Viadukt SE 2.98 PB 2

26 Nagy Dávid 2014 Salgótarjáni AC 2.96 PB 1

27 Szemők Levente 2014 Albertirsai SE 2.95 PB 1

28 Schulcz Attila 2014 Dabasi AK 2.94 PB 1

29 Babó Mátyás 2014 KSI SE 2.92 PB 2

29 Sándor Ákos 2014 Dabasi AK 2.92 PB 2

31 Gazdagh Dániel 2014 Dabasi AK 2.82 PB 1

1. Csoport B pálya  11:00  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 3 4.03 PB

2 Tavaszi András 2013 MATE - GEAC 8 3.74 PB

3 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 7 3.71 PB

4 Beke Adorján 2014 Albertirsai SE 13 3.57 PB

5 Stefkovics Gábor Károly 2014 Albertirsai SE 9 3.50 PB

6 Molnár Zente 2014 MATE - GEAC 16 3.47 PB

7 Kerékjártó Márk 2014 Viadukt SE 4 3.46 PB

8 Para Noel Szilveszter 2014 Salgótarjáni AC 6 3.43 PB

9 Szabó Marcell 2013 Viadukt SE 2 3.27 PB

10 Kecskés Attila Zoltán 2014 Hernádi KA 1 3.26 PB

11 Földi Dante 2014 Dabasi AK 11 3.17 PB

12 Gulyás Gellért 2013 Dabasi AK 10 3.13 PB

13 Nagy Dávid 2014 Salgótarjáni AC 5 2.96 PB

14 Szemők Levente 2014 Albertirsai SE 15 2.95 PB
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Befejezési idő: 11:50

Befejezési idő: 12:30

15 Schulcz Attila 2014 Dabasi AK 14 2.94 PB

16 Gazdagh Dániel 2014 Dabasi AK 12 2.82 PB

Atléta 1 2 3 4

Sándor Attila x x 4.03 3.78

Tavaszi András x 3.47 3.74 3.64

Koncz Máté 3.56 3.69 3.64 3.71

Beke Adorján 3.57 3.43 3.36 3.32

Stefkovics Gábor Károly 3.39 3.50 3.50 x

Molnár Zente 3.30 3.25 3.47 3.44

Kerékjártó Márk 3.46 3.34 x 3.04

Para Noel Szilveszter 3.43 3.41 x 3.32

Szabó Marcell 3.27 3.13 2.97 x

Kecskés Attila Zoltán 3.26 3.07 3.00 3.22

Földi Dante 3.00 3.16 3.17 x

Gulyás Gellért 2.98 2.98 2.77 3.13

Nagy Dávid 2.96 2.82 2.94 2.80

Szemők Levente 2.95 2.75 x 2.81

Schulcz Attila 2.94 x 2.93 2.78

Gazdagh Dániel 2.74 2.82 2.53 2.52

2. Csoport  11:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 3 4.38

2 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 15 4.03 PB

3 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 7 4.03 PB

4 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 5 3.87 PB

5 Kreisz Zsombor 2014 Csepel TC 4 3.63

6 Homolya Zente 2014 Szolnoki SC-SI 6 3.61 PB

7 Körmendi Noé 2014 Viadukt SE 14 3.39 PB

8 Takács Bánk 2014 Viadukt SE 13 3.39 PB

9 Molnár Dávid 2014 Szolnoki SC-SI 1 3.30 PB

10 Antalóczi Zalán 2014 Viadukt SE 8 3.24 PB

11 Bolla Kristóf 2014 UTE 2 3.23 =PB

12 Kovács Kristóf 2014 Viadukt SE 10 3.18 PB

13 Nagy Andor 2014 Viadukt SE 9 2.98 PB

14 Babó Mátyás 2014 KSI SE 11 2.92 PB

14 Sándor Ákos 2014 Dabasi AK 12 2.92 PB
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Atléta 1 2 3 4

Bánhidi Balázs 4.38 4.11 4.02 4.29

Patkós Zsombor 3.83 4.03 3.89 4.00

Andrékó Zalán 3.99 4.03 3.94 x

Budai Bálint 3.87 3.65 3.62 3.56

Kreisz Zsombor 3.63 3.52 3.55 x

Homolya Zente 3.61 3.58 3.32 x

Körmendi Noé 3.38 3.04 3.38 3.39

Takács Bánk x 3.39 3.30 3.38

Molnár Dávid 3.26 3.30 3.16 3.14

Antalóczi Zalán 3.24 3.08 3.15 2.97

Bolla Kristóf x x 3.23 x

Kovács Kristóf 3.18 3.04 2.91 3.04

Nagy Andor 2.88 x 2.98 2.98

Babó Mátyás x 2.92 2.90 x

Sándor Ákos x 2.92 2.90 x
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 12:55A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Róbert Zsigmond 2014 UTE 4 21.14 PB

2 Petróczy Nimród 2013 Hernádi KA 1 16.19 PB

3 Fazekas Balázs 2013 Albertirsai SE 8 16.17 PB

4 Nagy Botond 2013 Albertirsai SE 6 14.61 PB

5 Stefkovics Gábor Károly 2014 Albertirsai SE 3 14.10 PB

6 Gubányi Péter 2014 Albertirsai SE 5 13.88 PB

7 Kecskés Attila Zoltán 2014 Hernádi KA 7 12.83 PB

8 Molnár Magor Mihály 2014 Albertirsai SE 2 9.51 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Róbert Zsigmond 21.14 - - - - -

Petróczy Nimród 16.19 - - - - -

Fazekas Balázs 16.17 - - - - -

Nagy Botond 14.61 - - - - -

Stefkovics Gábor Károly 14.10 - - - - -

Gubányi Péter 13.88 - - - - -

Kecskés Attila Zoltán 12.83 - - - - -

Molnár Magor Mihály 9.51 - - - - -
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Befejezési idő: 10:51

Befejezési idő: 10:52

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Mrakics Nikolett.

Leány 60 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 8.75 PB 8

2 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 9.43 PB 1

2 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 9.43 PB 6

4 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 9.44 PB 5

4 Szántó Emília Anna 2013 Csepel TC 9.44 7

6 Beczkay Izabella 2014 KSI SE 9.52 PB 8

7 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepel TC 9.68 PB 3

8 Gyergyay Zselyke 2014 UTE 9.75 PB 6

9 Püsök Jázmin Hanna 2013 REAC SI SE 9.77 PB 2

10 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 9.82 PB 1

10 Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 9.82 PB 5

12 Varjas Janka 2013 Dabasi AK 9.92 PB 4

13 Kálmán Kira 2014 Csepel TC 9.94 PB 2

13 Simonics Amira Izabella 2013 Csepel TC 9.94 PB 5

15 Almási Katalin 2013 KSI SE 9.96 PB 7

16 Koncz Petra 2013 MATE - GEAC 9.97 PB 4

17 Sas-Élő Éva Franciska 2013 KSI SE 10.00 PB 4

18 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 10.16 PB 8

19 Forczek Hédi 2013 Dabasi AK 10.18 PB 2

20 Szoboszlai Noémi 2014 Viadukt SE 10.24 PB 3

20 Bóka Elizabet 2013 Hernádi KA 10.24 PB 7

22 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 10.27 PB 1

22 Kádár Adrienn 2014 Dabasi AK 10.27 PB 3

24 Volenszki Mira 2013 Dabasi AK 10.59 PB 3

25 Orsó Lilianna Míra 2014 Csepel TC 10.64 PB 1

26 Varjas Virág 2013 Dabasi AK 10.83 PB 5

27 Szőke Szende 2014 Hernádi KA 11.22 PB 6

28 Gelle Sára 2014 MATE - GEAC 11.77 4

29 Tajti Gréta Réka 2014 Viadukt SE 12.05 PB 2

Németh Hanga 2014 Viadukt SE DNS 6

1. Futam  10:50  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 3 9.43 PB

2 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 4 9.82 PB

3 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 1 10.27 PB

4 Orsó Lilianna Míra 2014 Csepel TC 2 10.64 PB

Szél:

2. Futam  10:51  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Püsök Jázmin Hanna 2013 REAC SI SE 3 9.77 PB

2 Kálmán Kira 2014 Csepel TC 1 9.94 PB

3 Forczek Hédi 2013 Dabasi AK 4 10.18 PB

4 Tajti Gréta Réka 2014 Viadukt SE 2 12.05 PB

Szél:
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Befejezési idő: 10:53

Befejezési idő: 10:54

Befejezési idő: 10:55

Befejezési idő: 10:56

Befejezési idő: 10:57

Befejezési idő: 10:58

3. Futam  10:52  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepel TC 1 9.68 PB

2 Szoboszlai Noémi 2014 Viadukt SE 3 10.24 PB

3 Kádár Adrienn 2014 Dabasi AK 4 10.27 PB

4 Volenszki Mira 2013 Dabasi AK 2 10.59 PB

Szél:

4. Futam  10:53  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Varjas Janka 2013 Dabasi AK 2 9.92 PB

2 Koncz Petra 2013 MATE - GEAC 4 9.97 PB

3 Sas-Élő Éva Franciska 2013 KSI SE 3 10.00 PB

4 Gelle Sára 2014 MATE - GEAC 1 11.77

Szél:

5. Futam  10:54  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 2 9.44 PB

2 Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 1 9.82 PB

3 Simonics Amira Izabella 2013 Csepel TC 4 9.94 PB

4 Varjas Virág 2013 Dabasi AK 3 10.83 PB

Szél:

6. Futam  10:55  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 2 9.43 PB

2 Gyergyay Zselyke 2014 UTE 1 9.75 PB

3 Szőke Szende 2014 Hernádi KA 3 11.22 PB

Németh Hanga 2014 Viadukt SE 4 DNS

Szél:

7. Futam  10:56  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szántó Emília Anna 2013 Csepel TC 2 9.44

2 Almási Katalin 2013 KSI SE 3 9.96 PB

3 Bóka Elizabet 2013 Hernádi KA 4 10.24 PB

Szél:

8. Futam  10:57  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 4 8.75 PB

2 Beczkay Izabella 2014 KSI SE 3 9.52 PB

3 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 2 10.16 PB

Szél:
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Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 13:31

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Mrakics Nikolett.

A győztes edzője Mrakics Nikolett.

Leány 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 31.38 PB 1

2 Szántó Emília Anna 2013 Csepel TC 31.67 PB 3

3 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 31.88 PB 2

4 Beczkay Izabella 2014 KSI SE 32.43 PB 1

5 Oladunni- Jány Zoé Awalat 2014 Csepel TC 33.47 PB 2

6 Kanyó Maja 2013 Szolnoki SC-SI 34.20 PB 3

7 Hajdú Viktória Elizabeth 2013 KSI SE 34.59 PB 2

8 Kálmán Kira 2014 Csepel TC 34.83 PB 2

9 Sas-Élő Éva Franciska 2013 KSI SE 35.84 PB 1

10 Simonics Amira Izabella 2013 Csepel TC 36.12 PB 3

11 Orsó Lilianna Míra 2014 Csepel TC 37.39 PB 1

1. Futam  13:00  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 2 31.38 PB

2 Beczkay Izabella 2014 KSI SE 4 32.43 PB

3 Sas-Élő Éva Franciska 2013 KSI SE 1 35.84 PB

4 Orsó Lilianna Míra 2014 Csepel TC 3 37.39 PB

Szél: +1.5

2. Futam  13:02  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 3 31.88 PB

2 Oladunni- Jány Zoé Awalat 2014 Csepel TC 1 33.47 PB

3 Hajdú Viktória Elizabeth 2013 KSI SE 2 34.59 PB

4 Kálmán Kira 2014 Csepel TC 4 34.83 PB

Szél: +1.2

3. Futam  13:04  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szántó Emília Anna 2013 Csepel TC 2 31.67 PB

2 Kanyó Maja 2013 Szolnoki SC-SI 3 34.20 PB

3 Simonics Amira Izabella 2013 Csepel TC 4 36.12 PB

Szél: +2.0
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GYERMEK II - U12

A győztes edzői Fülöp Róbert Csaba és Kult Brigitta.

Befejezési idő: 13:51A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Befejezési idő: 13:53

Leány 600 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Hursán Léna Anna 2013 KSI SE 1:58.42 PB 2

2 Illik Enikő Sára 2013 Csepel TC 2:01.89 PB 1

3 Oladunni- Jány Zoé Awalat 2014 Csepel TC 2:05.36 PB 2

4 Ratkai Annaliza 2014 Szolnoki SC-SI 2:09.30 PB 2

5 Schrenk Gemma 2013 UTE 2:09.70 PB 1

6 Orbán Adrienn 2013 REAC SI SE 2:14.28 PB 1

7 Almási Katalin 2013 KSI SE 2:17.74 PB 1

8 Orosz Zsófia 2014 UTE 2:29.30 PB 2

9 Tajti Gréta Réka 2014 Viadukt SE 2:38.67 PB 1

10 Szabó Elza Amanda 2014 Szolnoki SC-SI 2:40.82 PB 2

1. Futam  

13:50  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Illik Enikő Sára 2013 Csepel TC 4 2:01.89 PB

2 Schrenk Gemma 2013 UTE 2/2 2:09.70 PB

3 Orbán Adrienn 2013 REAC SI SE 3 2:14.28 PB

4 Almási Katalin 2013 KSI SE 3/2 2:17.74 PB

5 Tajti Gréta Réka 2014 Viadukt SE 2 2:38.67 PB

2. Futam  13:52  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hursán Léna Anna 2013 KSI SE 3/1 1:58.42 PB

2 Oladunni- Jány Zoé Awalat 2014 Csepel TC 2 2:05.36 PB

3 Ratkai Annaliza 2014 Szolnoki SC-SI 3 2:09.30 PB

4 Orosz Zsófia 2014 UTE 4 2:29.30 PB

5 Szabó Elza Amanda 2014 Szolnoki SC-SI 2/2 2:40.82 PB
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 12:37

Leány Magasugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Orbán Adrienn 2013 REAC SI SE 2 1.20 PB

2 Püsök Jázmin Hanna 2013 REAC SI SE 1 1.10 PB

Atléta 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

Orbán Adrienn - o o o o xxo xxx

Püsök Jázmin Hanna o o xo o xxx
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 10:28

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szolnoki Réka 2013 Szolnoki SC-SI 4.08 PB 2

2 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 4.06 PB 1

3 Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 3.92 PB 1

4 Gyergyay Zselyke 2014 UTE 3.90 PB 1

5 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 3.80 PB 2

6 Hursán Léna Anna 2013 KSI SE 3.80 PB 1

7 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 3.74 PB 2

8 Hajdú Viktória Elizabeth 2013 KSI SE 3.62 PB 1

9 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 3.62 PB 2

10 Szoboszlai Noémi 2014 Viadukt SE 3.56 PB 1

11 Schrenk Gemma 2013 UTE 3.50 PB 2

12 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepel TC 3.50 PB 2

13 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 3.42 PB 2

14 Kanyó Maja 2013 Szolnoki SC-SI 3.42 PB 2

15 Takó Izabella 2013 REAC SI SE 3.38 PB 2

16 Gelle Sára 2014 MATE - GEAC 3.37 PB 1

17 Koncz Petra 2013 MATE - GEAC 3.36 PB 1

18 Ratkai Annaliza 2014 Szolnoki SC-SI 3.35 PB 2

19 Orosz Zsófia 2014 UTE 3.35 PB 2

20 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 3.28 PB 2

21 Bóka Elizabet 2013 Hernádi KA 3.24 PB 2

22 Szőke Szende 2014 Hernádi KA 3.12 PB 2

23 Forczek Hédi 2013 Dabasi AK 3.11 PB 1

24 Kádár Adrienn 2014 Dabasi AK 3.03 PB 1

25 Volenszki Mira 2013 Dabasi AK 2.98 PB 1

26 Konecsni Olivia 2013 KSI SE 2.97 PB 1

27 Szabó Elza Amanda 2014 Szolnoki SC-SI 2.83 PB 2

28 Varjas Janka 2013 Dabasi AK 2.72 PB 1

29 Varjas Virág 2013 Dabasi AK 2.69 PB 1

1. Csoport B pálya  10:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 6 4.06 PB

2 Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 3 3.92 PB

3 Gyergyay Zselyke 2014 UTE 2 3.90 PB

4 Hursán Léna Anna 2013 KSI SE 14 3.80 PB

5 Hajdú Viktória Elizabeth 2013 KSI SE 13 3.62 PB

6 Szoboszlai Noémi 2014 Viadukt SE 1 3.56 PB

7 Gelle Sára 2014 MATE - GEAC 5 3.37 PB

8 Koncz Petra 2013 MATE - GEAC 4 3.36 PB

9 Forczek Hédi 2013 Dabasi AK 11 3.11 PB

10 Kádár Adrienn 2014 Dabasi AK 7 3.03 PB

11 Volenszki Mira 2013 Dabasi AK 8 2.98 PB

12 Konecsni Olivia 2013 KSI SE 12 2.97 PB

13 Varjas Janka 2013 Dabasi AK 10 2.72 PB

14 Varjas Virág 2013 Dabasi AK 9 2.69 PB
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Befejezési idő: 11:08

Atléta 1 2 3 4

Steinmetz-Bobcsek Bíborka 4.06 3.96 x x

Nádasi-Szabó Emese 3.92 3.87 3.77 x

Gyergyay Zselyke 3.90 3.82 3.70 x

Hursán Léna Anna 3.68 x 3.62 3.80

Hajdú Viktória Elizabeth 3.44 3.62 3.49 3.54

Szoboszlai Noémi 3.56 3.00 3.36 x

Gelle Sára 3.37 3.29 x 3.27

Koncz Petra 3.36 3.07 3.05 x

Forczek Hédi 3.01 3.00 3.07 3.11

Kádár Adrienn 3.03 3.00 3.02 2.94

Volenszki Mira 2.68 x 2.84 2.98

Konecsni Olivia 2.92 2.67 2.97 x

Varjas Janka 2.51 2.72 2.51 2.06

Varjas Virág 2.64 2.69 x 2.63

2. Csoport  10:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szolnoki Réka 2013 Szolnoki SC-SI 13 4.08 PB

2 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 8 3.80 PB

3 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 14 3.74 PB

4 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 10 3.62 PB

5 Schrenk Gemma 2013 UTE 6 3.50 PB

6 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepel TC 3 3.50 PB

7 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 7 3.42 PB

8 Kanyó Maja 2013 Szolnoki SC-SI 11 3.42 PB

9 Takó Izabella 2013 REAC SI SE 9 3.38 PB

10 Ratkai Annaliza 2014 Szolnoki SC-SI 12 3.35 PB

11 Orosz Zsófia 2014 UTE 5 3.35 PB

12 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 2 3.28 PB

13 Bóka Elizabet 2013 Hernádi KA 1 3.24 PB

14 Szőke Szende 2014 Hernádi KA 4 3.12 PB

15 Szabó Elza Amanda 2014 Szolnoki SC-SI 15 2.83 PB

Atléta 1 2 3 4

Szolnoki Réka 4.08 3.97 3.87 3.94

Tolvaj Gréta 3.80 x 3.72 x

Asztalos Luca 3.58 3.74 3.74 3.68

Habara Blanka Georgina 3.62 3.35 x x

Schrenk Gemma 3.40 3.50 x 3.32

Gulyás Noémi Alexa 3.39 3.50 3.33 3.36

Németh Adél 3.29 x 3.42 3.18

Kanyó Maja 3.20 3.42 3.25 2.86

Takó Izabella 3.38 3.14 3.02 3.18

Ratkai Annaliza x 2.22 3.35 3.23

Orosz Zsófia x x 3.35 2.97

Mike Emese 3.28 3.19 3.26 x

Bóka Elizabet x 3.17 3.19 3.24

Szőke Szende 2.80 x 2.96 3.12

Szabó Elza Amanda 2.64 2.78 2.34 2.83
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 13:50A győztes edzői Foki Vilmos és Mikola Bence.

Leány Gerelyhajítás (400gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 1 20.54 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Simon Lilla Bíborka - - - - - 20.54
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Befejezési idő: 13:26

Befejezési idő: 13:26

A győztes edzői Magyari Jozsef és Balogh László.

A győztes edzői Magyari Jozsef és Balogh László.

Férfi 100 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Fedor Dávid 2005 UTE 11.42 PB 1

2 Nemes Balázs 1993 FTC 11.43 2

3 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 12.25 SB 1

4 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 13.01 PB 1

5 Pellegrini Alessandro Martino 2011 MATE - GEAC 13.09 2

6 Bodnár Gábor 1956 MAFC 13.35 2

7 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 14.66 2

Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE DNS 1

1. Futam  12:35  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fedor Dávid 2005 UTE 2 11.42 PB

2 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 3 12.25 SB

3 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 4 13.01 PB

Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE 1 DNS

Szél: +1.8

2. Futam  12:37  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Nemes Balázs 1993 FTC 3 11.43

2 Pellegrini Alessandro Martino 2011 MATE - GEAC 4 13.09

3 Bodnár Gábor 1956 MAFC 2 13.35

4 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 1 14.66

Szél: +3.3
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Befejezési idő: 13:22

A győztes edzője Damm József István.

Férfi 200 méter – Döntő

 13:20  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bakó Martin Attila 2003 TFSE 2 22.92 SB

2 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 4 26.55 PB

3 Simon Károly 1978 Csepel TC 1 29.76

4 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 3 31.46 SB

Szél: +1.0
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Befejezési idő: 14:10A győztes edzője Simity László.

Férfi Magasugrás – Döntő

 13:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Napoleon 1981 KARC 6 1.76

2 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 5 1.60

3 Takács Ferenc 1958 TSC-Geotech 2 1.35 PB

4 Losonczi László 1956 NYSC 3 1.30 =PB

4 Bodnár Gábor 1956 MAFC 4 1.30 PB

6 Bruck Gyula 1957 Csepel TC 1 1.25 =PB

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.76 1.81

Papp Napoleon - - - - - - - o - o - o xxx

Kovács Levente László - - - - - - o o o xxx

Takács Ferenc - o o xo xxx

Losonczi László - o o xxx

Bodnár Gábor o o o xxx

Bruck Gyula o xo xxx
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Befejezési idő: 12:42

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Női 100 méter – Döntő

 12:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Asiama Evelyn 1989 MATE - GEAC 3 14.35 PB

Szél: +2.0
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Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 13:35

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Női 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 27.83 PB 2

2 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 28.11 PB 1

3 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 28.24 PB 2

4 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 28.69 PB 2

5 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 28.73 PB 1

1. Futam  13:30  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 3 28.11 PB

2 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 4 28.73 PB

Szél: +1.2

2. Futam  13:32  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 4 27.83 PB

2 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 3 28.24 PB

3 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 2 28.69 PB

Szél: +1.3
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:37A győztes edzői Nagy Viktória és Nyilasi Péter.

Férfi Hármasugrás – Döntő

A pálya  11:45  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Herczeg Áron 2005 UTE 1 0.0 12.69

2 Tóth András Kevin 2005 Csepel TC 2 +1.7 12.31 SB

3 Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC 4 +5.0 12.29

4 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 3 +2.6 12.19

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg Áron 12.08 (+2.6) 12.11 (+2.8) 12.35 (+1.4) x (+0.2) x (+2.0) 12.69 (0.0)

Tóth András Kevin 11.87 (+1.1) 11.95 (+1.8) 11.96 (+1.1) 12.31 (+1.7) x (+3.3) 12.25 (+2.3)

Karsai Krisztián x (+1.9) x (+1.9) 12.29 (+5.0) x (+1.8) x (+1.8) - (+0.5)

Bágyi Alex 12.19 (+2.6) 12.01 (+3.3) 11.95 (+1.8) - (0.0) 12.04 (+1.1) 12.06 (+1.7)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:37A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Női Hármasugrás – Döntő

A pálya  14:15  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 1 +1.7 11.96 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Francisco-Lucas Laura x (+1.2) 11.75 (+1.6) 11.96 (+1.7) x (+3.2) 11.75 (+3.1) 11.85 (+0.1)
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Befejezési idő: 10:01

IFJÚSÁGI - U18Férfi 110 méter gát – Döntő

 10:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
Szabó Levente 2007 REAC SI SE 2 DNS

Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 3 DNS

Szél:
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:37A győztes edzője Nagy Viktória.

Férfi Hármasugrás – Döntő

A pálya  11:45  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 4 +2.2 13.51

2 Kontha Csanád 2008 FTC 3 +2.2 13.02

3 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 2 +8.0 12.60

4 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 1 +0.7 12.19

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss Noel Zétény x (+1.8) 13.51 (+2.2) 13.28 (+3.2) 13.14 (+0.4) 13.41 (+1.1) 13.51 (+1.5)

Kontha Csanád 12.82 (+2.9) x (+1.7) 12.09 (+1.3) 12.72 (+1.0) 12.35 (+1.4) 13.02 (+2.2)

Karikás Máté 12.29 (+3.3) 12.31 (+1.7) 12.14 (+1.2) 12.50 (+0.7) 12.11 (0.0) 12.60 (+8.0)

Mátyus Vince x (+2.7) 11.39 (0.0) 11.61 (+1.5) 12.13 (+1.1) x (+1.0) 12.19 (+0.7)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:01A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 1 34.15

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Károly István - - - - - 34.15
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Befejezési idő: 13:21

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Női 100 méter – Döntő

 12:25  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 4 13.46 SB

2 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 3 13.91 PB

Szél: +1.4
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Befejezési idő: 10:17

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Női 100 méter gát – Döntő

 10:15  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 2 14.89

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 3 17.52

Szél: +2.8
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 10:44A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Női Távolugrás – Döntő

A pálya  10:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Krátky Bianka 2008 Csepel TC 1 +3.0 4.89

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krátky Bianka x (+2.9) 4.79 (+2.2) x (+2.5) 4.56 (+2.3) 4.89 (+3.0) 4.79 (+1.1)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:30A győztes edzője Nagy Márta.

Női Hármasugrás – Döntő

A pálya  14:15  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 1 +2.2 11.34

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kraicsovits Boglárka 11.02 (+1.5) 11.34 (+2.2) x (+3.5) 10.82 (+2.3) 11.04 (+2.6) x (+1.5)
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Befejezési idő: 11:52

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Szabó Ambrus.

Fiú 100 méter – Döntő

 11:50  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kovács Boldizsár 2009 SMAFC 2 12.15

2 Aranyi Tono 2009 FTC 3 12.29

3 Varga Kevin Noel 2010 FTC 4 13.42

Biró Marcell Gábor 2010 FTC 1 DNS

Szél: +4.2
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Szabó Ambrus.

Fiú 300 méter – Döntő

 14:25  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Boldizsár 2009 SMAFC 3 39.11 PB

2 Aranyi Tono 2009 FTC 2 40.59 PB

3 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 4 41.54 PB

4 Varga Kevin Noel 2010 FTC 1 44.34 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:04A győztes edzője Kazi Tamás.

Fiú 800 méter – Döntő

 14:50  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Csanád 2009 FTC 1/2 2:05.69 SB

2 Szász Attila 2009 FTC 2 2:07.06 PB

3 Kardos Gergő Attila 2010 FTC 4/2 2:18.20 PB

4 Németi Vilmos 2010 FTC 3 2:18.79 PB

5 László Olivér 2009 MATE - GEAC 3/2 2:24.82

6 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 2/2 2:26.16 PB

7 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 4 2:27.33 PB

8 Bognár Tamás 2010 FTC 1 2:34.03 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:10A győztes edzői Gogolák Pál és Kőnig László.

Fiú Magasugrás – Döntő

 10:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 3 1.85 PB

2 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 2 1.70 PB

3 Faragó Sándor 2010 III. kerület TVE 1 1.40 PB

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

Lukács Gergely - - - - - - - o o o o o xxx

Virágh Gergely - - - - o o o o o xxx

Faragó Sándor o o o xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:32A győztes edzője Fodor Nikolett.

Fiú Ötösugrás – Döntő

A pálya  13:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 3 17.31 PB

2 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 2 16.85 PB

3 Faragó Sándor 2010 III. kerület TVE 1 15.34 PB

Biró Marcell Gábor 2010 FTC 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Rudolf 16.56 17.28 17.23 17.31 17.16 -

Virágh Gergely x 16.31 16.40 16.61 16.85 16.76

Faragó Sándor 15.24 15.17 x 15.34 15.26 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:59A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 11:45  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 1 35.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Patrik Péter - - - - - 35.18
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Befejezési idő: 12:01

Befejezési idő: 12:02

Befejezési idő: 12:04

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Szabó Ambrus.

A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Leány 100 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 12.95 PB 2

2 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 13.29 3

3 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 13.60 PB 1

4 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 13.63 PB 2

5 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 13.71 PB 2

6 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 13.73 PB 1

7 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 13.86 PB 1

8 Nemes Réka 2009 FTC 14.06 PB 1

9 Györök Bernadett 2009 FTC 14.16 3

10 Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC 14.36 3

11 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 14.49 PB 2

1. Futam  12:00  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 1 13.60 PB

2 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 3 13.73 PB

3 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 2 13.86 PB

4 Nemes Réka 2009 FTC 4 14.06 PB

Szél: +1.9

2. Futam  12:02  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 1 12.95 PB

2 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 3 13.63 PB

3 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 2 13.71 PB

4 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 4 14.49 PB

Szél: +1.5

3. Futam  12:04  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 3 13.29

2 Györök Bernadett 2009 FTC 4 14.16

3 Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC 2 14.36

Szél: +2.4
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:42A győztes edzője Kazi Tamás.

Befejezési idő: 14:43

Befejezési idő: 14:45

Leány 300 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Németh Jázmin Zita 2010 Artemisz DSE 46.42 PB 3

2 Szupper Luca 2009 SMAFC 47.08 SB 2

3 Toplak Luca Mici 2010 FTC 47.62 SB 1

4 Gréger Noémi 2010 SMAFC 47.65 SB 3

5 Nemes Réka 2009 FTC 48.02 PB 3

6 Simonyi Rozina 2009 Artemisz DSE 48.57 SB 1

7 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 50.46 PB 2

8 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 51.08 PB 1

9 Horváth Emese 2010 III. kerület TVE 51.87 PB 2

1. Futam  14:40  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Toplak Luca Mici 2010 FTC 2 47.62 SB

2 Simonyi Rozina 2009 Artemisz DSE 3 48.57 SB

3 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 4 51.08 PB

2. Futam  14:42  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szupper Luca 2009 SMAFC 3 47.08 SB

2 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 4 50.46 PB

3 Horváth Emese 2010 III. kerület TVE 2 51.87 PB

3. Futam  14:44  

1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Jázmin Zita 2010 Artemisz DSE 4 46.42 PB

2 Gréger Noémi 2010 SMAFC 2 47.65 SB

3 Nemes Réka 2009 FTC 3 48.02 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:01A győztes edzői Foki Vilmos és Mikola Bence.

Leány 800 méter – Döntő

 15:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gőgös Anikó 2010 RÁCKEVE 3 3:02.49 SB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:55A győztes edzői Nagy Lászlóné és Bágyi Gábor.

Leány Magasugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 3 1.45

2 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 2 1.35 SB

Kovács Tamara 2009 Albertirsai SE 1 DNS

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

Stefkovics Dóra - - o o o xxx

Lakossy Szófia - o o xxx

Kovács Tamara
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:44A győztes edzője Szabó Ambrus.

Leány Ötösugrás – Döntő

A pálya  10:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szupper Luca 2009 SMAFC 3 16.70 PB

2 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 1 15.99 SB

3 Györök Bernadett 2009 FTC 2 15.88 PB

4 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 4 15.79 PB

5 Soltész Loretta Annabell 2010 FTC 5 15.27 PB

6 Nemes Réka 2009 FTC 7 14.78 PB

7 Gréger Noémi 2010 SMAFC 8 14.24 PB

8 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 6 13.91

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szupper Luca x 16.64 16.60 16.52 16.70 x

Szabó-Kirády Liza x 15.70 15.24 15.97 15.99 15.55

Györök Bernadett 15.88 15.72 15.32 15.82 15.46 x

Lakossy Szófia 15.59 15.64 15.55 15.18 15.79 15.53

Soltész Loretta Annabell 14.94 14.95 15.27 14.63 14.68 14.90

Nemes Réka 14.63 14.53 14.25 14.37 x 14.78

Gréger Noémi 14.21 14.24 x 13.95 13.33 13.80

Stefkovics Dóra 13.79 13.91 13.71 13.73 13.85 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:17

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:00  1. nap – 2024-05-01

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE 2 19.35 PB

2 Gőgös Anikó 2010 RÁCKEVE 1 18.82 PB

Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dudás Szófia - - - - - 19.35

Gőgös Anikó - - - - - 18.82



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Guba-Nagy Marcell 2015 Szolnoki SC-SI 6.78

2. Szicsek Márton 2015 Szolnoki SC-SI 6.87

3. Jarábik Nimród 2015 ASE 6.90

4. Horváth Zsombor 2015 Szolnoki SC-SI 7.15

5. Gőtz Nimród 2015 MNRKÁI 7.21

6. Szomjas Dénes 2015 Dabasi KA 7.35

7.  Miklós Péter 2015 Salgótarjáni AC 7.39

8. Retter Bence 2015 Szolnoki SC-SI 7.49

9. Venglovecz Ákos 2016.03.23 Viadukt SE 7.76

10. Kálózi Attila 2016 Szolnoki SC-SI 7.77

11. László Tibor 2015 Dabasi KA 7.78

12. Bujdosó Hunor 2016 UTE 7.80

12. Csillag Károly Máté 2016.11.17 Viadukt SE 7.80

14. Galambos Domonkos 2016 Dabasi KA 7.86

15. Aranyi Ádám 2016 UTE 8.04

16. Erdélyi Vince 2015 ASE 8.06

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Petróczy Eliza 2015 Hernádi KA 6.69

2. Szatmári Zselyke 2015 Szolnoki SC-SI 7.13

3. Czondi Bella 2016 UTE 7.27

4. Mislai Liza 2015 UTE 7.29

5. Barna Stella 2016 Szolnoki SC-SI 7.33

6. Tiborfi Elza 2015 UTE 7.39

7. Balaton Bianka 2016.06.02 Viadukt SE 7.40

8. Erős Norina 2016.04.26 Viadukt SE 7.48

9. Barna Liza 2016 Szolnoki SC-SI 7.50

10. Sontra Luca 2016. UTE 7.53

11. Antóni Anna 2016 Szolnoki SC-SI 7.58

12. Tajti Éva 2016.05.25 Viadukt SE 8.17

13. Fabók Flóra 2016 Dabasi KA 8.20

14. Bágyi Lili 2017 ASE 8.50

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Guba-Nagy Marcell  2015 Szolnoki SC-SI 32.85

2. Jarábik Nimród 2015 ASE 33.93

3. Nagy Zétény 2016 ASE 34.15

4. Szicsek Marcell 2015 Szolnoki SC-SI 34.34

5. Szabó Marcell 2015 Szolnoki SC-SI 34.40

U10 fiú 40 m

U10 lány 40 m

U10 fiú 200 m



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Kenyeres Blanka 2015.06.04 Viadukt SE 37.13

2. Ullrich Panna 2015.04.17 Viadukt SE 37.16

3. Kósik Lea 2016 Artemisz 37.94

4. Pócsik Adél 2015 KSI SE 38.62

5. Sárai Anna Rita 2015 Artemisz 40.28

6. Medgyesi Szofi 2016.08.17 Viadukt SE 45.33

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Nagy Zétény 2016 ASE 2:08.09

2. Antalóczi Bodony 2016.01.31 VIADUKT SE 2:08.65

3. Hrebenku Szilárd 2015.07.20 VIADUKT SE 2:13.78

4. Nagy Ágoston 2015 Szolnoki SC-SI 2:23.58

5. Hoffer Dénes 2016 UTE 2:24.38

6. Pásztor Márton 2016.04.07 VIADUKT SE 2:26.77

7. Fónai Mátyás 2015 REAC 2:27.91

8. Kálózi Attila 2016 Szolnoki SC-SI 2:44.23

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Reichenbach Mira 2016 UTE 2:17.53

2. Ullrich Panna 2015.04.17 Viadukt SE 2:20.98

3. Fűrész Mira 2015 REAC 2:26.92

4. Barna Liza 2016 Szolnoki SC-SI 2:33.25

5. Tajti Éva 2016.05.25 Viadukt SE 2:45.58

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Horváth Zsombor 2015 Szolnoki SC-SI 3.34

2. Götz Nimród 2015 MNRKÁI 3.29

3. Venglovecz Ákos 2016.03.23 Viadukt SE 3.27

4. Szomjas Dénes 2015 Dabas AC 3.25

5. Bodzás Áron 2016 Szolnoki SC-SI 3.16

6.  Miklós Péter 2015 Salgótarjáni AC 3.02

7. Retter Bence 2015 Szolnoki SC-SI 2.93

8. Tóvizi Csongor 2015 Szolnoki SC-SI 2.92

9. Hoffer Dénes 2016 UTE 2.85

10. Balázs Róbert 2015 Szolnoki SC-SI 2.84

11. Fónai Mátyás 2015 REAC 2.81

12. László Tibor 2015 Dabas AC 2.79

13. Erdélyi Vince 2015 ASE 2.61

14. Bujdosó Hunor 2016 UTE 2.48

15. Galambos Domonkos 2016 KSI SE 2.42

U10 fiú távolugrás

U10 lány 600 m

U10 lány 200 m

U10 fiú 600 m



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Petróczy Eliza 2015 Hernádi KA 3.96

2. Szatmári Zselyke 2015 Szolnoki SC-SI 3.39

3. Erős Norina 2016.04.26 Viadukt SE 3.27

4. Mislai Liza 2015 UTE 3.26

5. Reichenbach Mira 2016 UTE 3.24

6. Barna Stella 2016 Szolnoki SC-SI 3.22

7. Balaton Bianka 2016.06.02 Viadukt SE 3.17

8. Tiborfi Elza 2015 UTE 2.97

9. Sontra Luca 2016. UTE 2.87

10. Kenyeres Blanka ? ? 2.80

11. Pócsik Adél 2015 KSI SE 2.73

12. Antóni Anna 2016 Szolnoki SC-SI 2.60

13. Czondi Bella 2016 UTE 2.58

14. Szabó Lara 2016 ASE 2.55

15. Fabók Flóra 2016 Dabas AC 2.37

16. Medgyesi Szofi ? ? 2.22

17. Bágyi Lili 2017 ASE 2.17

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Tóvizi Csongor 2015 Szolnoki SC-SI 24.48

2. Aranyi Ádám 2016 UTE 22.72

3. Nagy Ágoston 2015 Szolnoki SC-SI 18.03

4. Hrebenku Szilárd 2015.07.20 VIADUKT SE 17.89

5. Antalóczi Bodony 2016.01.31 VIADUKT SE 15.19

6. Balázs Róbert 2016 Szolnoki SC-SI 14.45

7. Pásztor Márton 2016.04.07 VIADUKT SE 13.57

8. Bodzás Áron 2016 Szolnoki SC-SI 12.18

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Szabó Lara 2016 ASE 13.24

Helyezés Korosztály Név Szül.dátum Klub Eredmény

M60  Takács Ferencet 1958.02.09 TSC-Geotech DNS

1. M60 Takács József 1960.06.10 MTK 16.78

1. M55 Fodor Károlyt 1971 Csömöri Sport Kft. 42.05

1. M70 T.Kodácsi József 1950.04.28 BHSE 34.31

1. M65 Bruck Gyula 1957.11.12 Csepeli TC 37.00

M65 Bodnár Gábor 1956.11.01 MAFC DNS

U10 lány távolugrás

U10 fiú síploló rakéta hajítás

Szenior Férfi gerelyhajítás

U10 lány sípoló rakéta hajítás

Szenior Férfi 800 m



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1.  M40   Hollós András 1980.08.04 MATE-GEAC 2:37.82

1. M80   Szuda Károly 1941.12.22 ASE 4:03.03


